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                                        BASHKIA MAT 
                                                                 KËSHILLI 
  
Lënda:  Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së  Këshillit të Bashkisë Mat. 
 
 Drejtuar: Z./ Znj. _________________________________ 
 
 
I nderuar keshilltar. 

Ju njoftoj se diten e Merkure me date 27.03.2024 ora 10.00,  ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te 

Bashkise zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit te Bashkise, e thirrur nga  Kryetari i  Keshillit ne 

baze te Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, me kete rend dite: 

 

1. Miratimin e rendit te dites. 

2. Shqyrtim dhe miratim i ndihmes ekonomike fondi 6 % muaji Shkurt 2024. 

3. Shqyrtim dhe miratim i nje ndryshimi ne VKB nr.4 date 30.01.2024. 

4. Shqyrtim dhe miratim i rregullores se keshillit vendor te sigurise publike. 

5. Shqyrtim dhe miratim i tavaneve pergatitore te buxhetit afatmesem 2025-2027. 

6. Shqyrtim dhe miratim i perdorimit te fondit rezerve per vitin 2024. 

7. Njohja me raportin e monitorimit per 4-mujorin e III te vitit 2023. 

8. Shqyrtim dhe miratim i marreveshjes midis Bashkise Mat dhe Agjensise Kombetare te Rinise. 

9. Shqyrtim dhe miratim i aktit te themelimit dhe statutit te Shoqerise se Bashkepunimit Bujqesor 

“OPERATORI I RRUGEVE RURALE DHE TURISTIKE” (ORRT). 

10. Shqyrtim dhe miratim i dhenies se dakortesise per vijimin e procedurave te heqjes nga fondi 

pyjor/kullosor publik per “AKTIVITET MINERAR TE SHFRYTEZIMIT TE GURIT 

GELQERORE PER OBJEKTIN “QAFE KISHE” PER SHOQERINE “ALBSTONE 1” 

SH.P.K  

11. Informacion per rendin dhe sigurine publike ne Bashkine Mat nga Komisariati i Policise Mat. 

12. Te ndryshme. 

 

Shenim: Komisionet respektive te mblidhen paraprakisht. 

 

 

 

KRYETAR 
Altin BOJNI 

                                    


